OFICIO PRESIDENTE nº 00769/2007
São Roque, 5 de setembro de 2007
Prezado Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de conhecer e encaminhar ao departamento competente, a  Proposta Orçamentária para o exercício de 2008, referente ao Posto de Bombeiros de São Roque.

No último dia 31 de agosto, recebemos o Ofício 15GB – 042/130/07, no qual o 1º Tem PM Comandante do Posto de Bombeiros Adriano Marcos Rondello, apresenta a proposta de orçamento contendo as necessidades do Corpo de Bombeiros de São Roque e pede que o mesmo seja incluído na Lei Orçamentária para o exercício de 2008.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº 04607/2007